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                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА 
ПАРЦЕЛА 2.8 УБ 2.3 УЗ 2 КП.БР.15323/1.                        

 
 
 
 
 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 
донесување на локална урбанистичка планска документација за градежна парцела 
2.8 УБ 2.3, УЗ 2 кп.бр.15323/1, што ја донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  08.01.2010 год. 
 
 
 
 
 
Број  08-3540/3                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
08.01.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р.   
 
 
 
 

 

        СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ОХРИД  
        ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 
        ОГЛАСИ ПО ТАРИФАТА 

О Х Р И Д 
11.01.2010 год. 
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              Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за 
изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ. бр.91/09), и член 18 од Статутот на општина Охрид  
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на 
седницата одржана на  ден 08.01.2010 година, донесе: 

 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА 
УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА  ПАРЦЕЛА 2.8               

УБ 2.3 УРБАНА ЗАЕДНИЦА 2  КП.БР.15323/1 
 

 
Член  1 

Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 
документација за градежна парцела 2.8  УБ 2.3  УЗ 2 кп..бр. 15323/1. 

 
Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна 
парцела 2.8  УБ 2.3  УЗ 2 кп.бр. 15323/1. 

. 
  

Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 

градежна парцела 2.8 УБ 2.3 УЗ 2 кп.бр.15323/1 е опфат на границите на 
парцелата. 

Член  4 
             Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 2.8  
УБ 2.3  УЗ 2 кп.бр. 15323/1  со тех. бр.39/09 изработена од ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО 
Гостивар  и содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 2.8  
УБ 2.3  УЗ 2 кп.бр.15323/1, се заверува со потпис и печат на претседателот на 
Советот на општина Охрид . 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Бр. 07-3540/3                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
08.01.2010 год.          Претседател, 
О х р и д           Душко Јаковчески  с.р. 
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                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА 
ПАРЦЕЛА ВО УЗ  5  УБ  5.4  НА КП.БР.11357/2, 1357/5 И ДЕЛОВИ  

ОД 11351/2 И 11352/3.                        

 
 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 
донесување на локална урбанистичка планска документација за градежна парцела 
во УЗ 5, УБ 5.4 на кп.бр.11357/2, 1357/5 и делови од 11351/2 и 11352/3, што ја 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  08.01.2010 год. 
 
 
 
Број  08-3540/4                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
08.01.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 
               Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Службен весник на РМ“бр.24/08), член 50-а од Законот за 
изменување и дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.91/09),  и член 18 од Статутот на општина Охрид  
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на 
седницата одржана на  ден 08.01.2010 година, донесе: 
 

 
О  Д  Л  У  К  А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА 
УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА  ВО 

УРБАНА ЗАЕДНИЦА 5 УРБАН БЛОК 5.4  НА КП 11357/2 1357/5 И ДЕЛОВИ 
 ОД 11351/2 И 11352/3 

 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за градежна парцела во урбана заедница 5 урбан блок 5.4 на 
кп.11357/2 1357/5 и делови од 11351/2 и 11352/3 

 
Член 2 

Се донесува локална урбанистичка планска документација за градежна 
парцела во урбана заедница 5 урбан блок 5.4 на кп.11357/2 1357/5 и делови од 
11351/2 и 11352/3. 
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                                                               Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 

градежна парцела во урбана заедница 5 урбан блок 5.4 на кп.11357/2 1357/5 и 
делови од 11351/2 и 11352/3  е опфат на градежната парцела . 

 
 

Член  4 
Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела во 

урбана заедница 5 урбан блок 5.4 на кп.11357/2 1357/5 и делови од 11351/2 и 
11352/3  со тех. бр. 14/09 изработена од ДОО УРБАН Охрид      содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела во 
урбана заедница 5 урбан блок 5.4 на кп.11357/2 1357/5 и делови од 11351/2 и 
11352/3, се заверува со потпис и печат на претседателот на Советот на општина 
Охрид . 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Бр. 07-3540/4                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
08.01.2010 г.                 Претседател, 
О х р и д           Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ДЕЛ  
ОД  УБ 9  ЛАГАДИН-ПЕШТАНИ ЗА КП.БР.1297/1.                        

 
 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 
донесување на локална урбанистичка планска документација за дел од УБ 9 
Лагадин – Пештани за кп.бр.1297/1, што ја донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  08.01.2010 год. 
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Број  08-3540/5                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
08.01.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ. бр.91/09“), и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на  ден  08.01.2010 година, донесе: 

 
              

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА  ЛОКАЛНА 
УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  ДЕЛ ОД УРБАН БЛОК 9 

ЛАГАДИН-ПЕШТАНИ ЗА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА  1297/1  
 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за  дел од Урбан Блок 9 Лагадин - Пештани за катастарска парцела 
1297/1. 

Член 2 
Се донесува локална урбанистичка планска документација за                       

кп.бр. дел од Урбан Блок 9 Лагадин - Пештани за катастарска парцела 1297/1. 
 
                                                               Член  3 

Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за  
дел од Урбан Блок 9 Лагадин - Пештани за катастарска парцела 1297/1, е опфат 
на границите на парцелата . 

 
Член  4 

 Локалната урбанистичка планска документација за дел од Урбан 
Блок 9 Лагадин - Пештани за катастарска парцела 1297/1 со тех.бр.060/24  
изработена од  ДООЕЛ ФОРМИ Битола содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за  се заверува со потпис 
и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Бр. 07-3540/5                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
08.01.2010 год.         Претседател, 
О х р и д          Душко Јаковчески  с.р. 
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                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА 
ПАРЦЕЛА 5.1 УБ 2.2 УЗ 2 КП.БР.16522.                        

 
 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 
донесување на локална урбанистичка планска документација за градежна парцела 
5.1 УБ 2.2, УЗ 2 кп.бр.16522, што ја донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  08.01.2010 год. 
 
 
 
Број  08-3540/6                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
08.01.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 
               Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за 
изменување и дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.91/09),  и член 18 од Статутот на општина Охрид  
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид  на 
седницата одржана на  ден 08.01.2010 година, донесе: 
 
 
 

 
О  Д  Л  У  К  А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА 
УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 5.1 УРБАН 

БЛОК 2.2. УРБАНА ЗАЕДНИЦА 2 НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 16522  
 

 
Член  1 

Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 
документација за градежна парцела 5.1 урбан блок 2.2 урбана заедница 2 на 
катастарска парцела 16522. 

 
Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна 
парцела 5.1 урбан блок 2.2 урбана заедница 2 на катастарска парцела 16522. 
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            Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 

градежна парцела 5.1 урбан блок 2.2 урбана заедница 2 на катастарска парцела 
16522, е опфат на границите на парцелата. 

 
Член  4 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 5.1 
урбан блок 2.2 урбана заедница 2 на катастарска парцела 16522 со тех. бр.34/09 
изработена од  Полог проект –про Гостивар содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 5.1 
урбан блок 2.2 урбана заедница 2 на катастарска парцела 16522, се заверува со 
потпис и печат на претседателот на Советот на општина Охрид. 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Бр. 07-3540/6                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
08.01.2010 год.       Претседател, 
О х р и д        Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА 
ПАРЦЕЛА 24  ВО  УЗ 12  УБ  12.3  НА КП.БР.6574/1.                       

 
 
 
  

 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 
донесување на локална урбанистичка планска документација за градежна парцела 
24 во УЗ 12, УБ 12.3 на кп.бр.6574/1, што ја донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  08.01.2010 год. 
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Број  08-3540/7                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
08.01.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
            Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“ бр.91/09), и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 
одржана на  ден  08.01.2010 година, донесе: 

 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА  ПАРЦЕЛА 24 ВО 
УРБАНА ЗАЕДНИЦА 12 УРБАН БЛОК 12.3  НА КП. 6574/1  

 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за градежна парцела 24 во урбана заедница 12 урбан блок 12.3 на 
кп.6574/1. 

Член 2 
Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна 

парцела 24 во урбана заедница 12 урбан блок 12.3 на кп.6574/1. 
  

Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 

градежна парцела 24 во урбана заедница 12 урбан блок 12.3 на кп.6574/1 е опфат 
по границите на парцелата. 

 
Член  4 

 Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 24 во 
урбана заедница 12 урбан блок 12.3 на кп.6574/1 со тех. бр.12/09  изработена од   
ДОО УРБАН-Охрид содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за катастарска  парцела   
градежна парцела 24 во урбана заедница 12 урбан блок 12.3 на кп.6574/1, се 
заверува со потпис и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
Бр. 07-3540/7                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
08.01.2010 год.          Претседател, 
О х р и д           Душко Јаковчески  с.р. 
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                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ДЕЛ  
ОД  УБ  9  ЛАГАДИН-ПЕШТАНИ ЗА КП.БР.1314/3.                        

 

 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 
донесување на локална урбанистичка планска документација за дел од УБ 9 
Лагадин–Пештани за кп.бр.1314/3, што ја донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  08.01.2010 год. 
 
 
Број  08-3540/7                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
08.01.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“ бр.91/09), и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 
одржана на  ден  08.01.2010 година, донесе: 

 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА 
УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД УРБАН БЛОК  9 

ЛАГАДИН ПЕШТАНИ ЗА КП.БР.1314/3 
 

 
Член  1 

Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 
документација за дел од Урбан Блок 9 Лагадин-Пештани за кп бр.1314/3.  

 
Член 2 

Се донесува локална урбанистичка планска документација за                       
дел од Урбан Блок 9 Лагадин Пештани за кп бр.1314/3.  
 
                                                               Член  3 

Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 
дел од Урбан Блок 9 Лагадин Пештани за кп бр.1314/3, е опфат на границите на 
парцелата. 

Член  4 
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            Локалната урбанистичка планска документација за дел од Урбан Блок 9 
Лагадин Пештани за кп.бр.1314/3 со тех.бр.060/15 изработена од ДООЕЛ 
ФОРМИ  Битола содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за  се заверува со потпис 
и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Бр. 07-3540/8                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
08.01.2010 год.                    Претседател, 
О х р и д                    Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА 
ПАРЦЕЛА  1 ВО  УЗ  13  УБ 13.3 НА КП.БР.10290/3                        

 

 
 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 
донесување на локална урбанистичка планска документација за градежна парцела 
1 во УЗ 13  УБ  13.3 на кп.бр.10290/3, што ја донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  08.01.2010 год. 
 
 
 
Број  08-3540/9                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
08.01.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“ бр.91/09), и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 
одржана на  ден  08.01.2010 година, донесе: 

 
 

              
О  Д  Л  У  К  А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА 
  ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

  ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 1 ВО УЗ 13 УБ 13.3  НА КП 10290/3 
 
 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за градежна парцела 1 во УЗ 13 УБ 13.3  на кп бр.10290/3 . 
 

Член 2 
Се донесува локална урбанистичка планска документација за                       

градежна парцела 1 во УЗ 13 УБ 13.3  на кп бр.10290/3 . 
 
                                                               Член  3 

Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 
градежна парцела 1 во УЗ 13 УБ 13.3  на кп бр.10290/3  е опфат на границите на 
парцелата. 

Член  4 
Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 1 во 

УЗ 13 УБ 13.3 на кп бр.10290/3 со тех. бр.27 урб./09  изработена од АТЕЛЈЕ-2 
Друштво за проектирање, изградба и надзор Тетово содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за се заверува со потпис и 
печат на претседателот на Советот на општина Охрид. 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
 
Бр.07-3540/9                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
08.01.2010 год.       Претседател, 
О х р и д        Душко Јаковчески  с.р. 
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                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ДЕЛ  
ОД  УБ  9  ЛАГАДИН-ПЕШТАНИ ЗА КП.БР.1316/1 И 1316/8.                        

 
 

 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 
донесување на локална урбанистичка планска документација за дел од УБ 9 
Лагадин – Пештани за кп.бр.1316/1 и 1316/8, што ја донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  08.01.2010 год. 
 
 
 
Број  08-3540/10                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
08.01.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
            Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“ бр.91/09),  и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 
одржана на  ден 08.01.2010 година, донесе: 
 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА 
УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД УРБАН  БЛОК  9 

ЛАГАДИН-ПЕШТАНИ ЗА КП.БР 1316/1 И 1316/8 
 

 
Член  1 

Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 
документација за дел од Урбан Блок 9 Лагадин-Пештани за кп.бр 1316/1 и 1316/8. 

 
 

Член 2 
Се донесува локална урбанистичка  планска документација за дел од 

Урбан Блок 9 Лагадин-Пештани за кп. Бр 1316/1 и 1316/8. 
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Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 

дел од Урбан Блок 9 Лагадин-Пештани за кп. Бр 1316/1 и 1316/8, е опфат на 
границите на парцелата. 

                                                        
                                                                Член  4 
    Локалната урбанистичка планска документација за дел од Урбан Блок 9 
Лагадин-Пештани за кп.бр.1316/1 и 1316/8 со тех.бр.060/25 изработена од  
ДООЕЛ ФОРМИ Битола содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за дел од Урбан Блок 9 
Лагадин-Пештани за кп.бр.1316/1 и 1316/8 се заверува со потпис и печат на 
претседателот на Советот на општина Охрид. 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 

 
Бр. 07-3540/10                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
08.01.2010 год.            Претседател, 
О х р и д             Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА 
ПАРЦЕЛА 9 ВО УЗ 16 УБ 16.3 НА КП.БР.507 ВО КО ВЕЛЕСТОВО.                        

 
 

 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 
донесување на локална урбанистичка планска документација за граадежна 
парцела 9 во УЗ 16  УБ 16.3 на кп.бр.507 во КО Велестово, што ја донесе Советот 
на општина Охрид на седницата одржана на ден  08.01.2010 год. 
 
 
 
Број  08-3540/11                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
08.01.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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               Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за 
изменување и дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.91/09),  и член 18 од Статутот на општина Охрид  
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид  на 
седницата одржана на  ден 08.01.2010 година, донесе: 
 

 
О  Д  Л  У  К  А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА 
УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 9 ВО 
УРБАНА ЗАЕДНИЦА 16  УРБАН БЛОК 16.3  ОПФАТ 3 НА КП 507 КО ВЕЛЕСТОВО 

 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за градежна парцела 9 во Урбана Зaедница 16 УБ 16.3 на кп.507 во 
КО Велестово. 

 
Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна 
парцела 9 во Урбана Зaедница 16 УБ 16.3 на кп.507 во КО Велестово. 

 
            Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 

градежна парцела 9 во Урбана Заедница 16 УБ 16.3 на кп.507 во КО Велестово е 
опфат на градежната парцела . 
 

Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 9 во 
Урбана ЗАедница 16 УБ 16.3 на кп.507 во КО Велестово  со тех. бр. 15/09  
изработена од ДОО УРБАН Охрид     содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 9 во 
Урбана ЗАедница 16 УБ 16.3 на кп.507 во КО Велестово, се заверува со потпис и 
печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Бр. 07-3540/11                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
08.01.2010 год.          Претседател, 
О х р и д           Душко Јаковчески  с.р. 
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                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ДЕЛ  
ОД  УБ 9  ЛАГАДИН-ПЕШТАНИ ЗА КП.БР.1314/6.                        

 
 
 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 
донесување на локална урбанистичка планска документација за дел од УБ 9 
Лагадин–Пештани за кп.бр.1314/6, што ја донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  08.01.2010 год. 
 
 
Број  08-3540/12                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
08.01.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“ бр.91/09),  и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 
одржана на  ден  08.02.2010 година, донесе: 

 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА 
УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД УРБАН БЛОК  9 

ЛАГАДИН-ПЕШТАНИ ЗА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА БРОЈ  1314/6 
 

 
 

Член  1 
      Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 
документација за дел од Урбан Блок 9 Лагадин-Пештани за катастарска парцела 
бр.1314/6.  

Член 2 
Се донесува локална урбанистичка планска документација за дел од Урбан 

Блок 9  Лагадин-Пештани за катастарска парцела бр.1314/6, е опфат на границите 
на парцелата. 
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Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 

дел од Урбан Блок 9  Лагадин-Пештани за катастарска парцела бр.1314/6 е опфат 
на границите  на катастарската  парцела.  

 
Член  4 

            Локалната урбанистичка планска документација за  дел од Урбан Блок 9  
Лагадин-Пештани за катастарска парцела бр.1314/6 со тех.060/14 бр.ДООЕЛ  
ФОРМИ Битола  содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за дел од Урбан Блок 9  
Лагадин-Пештани за катастарска парцела бр.1314/6 се заверува со потпис и печат 
на претседателот на Советот на општина Охрид. 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Бр. 07-3540/12                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
08.01.2010 год.     Претседател, 
О х р и д      Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 
ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

ГП  УЗ  8  УБ 8.1 НА КП.БР.11864/1.                        
 

 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 
донесување на локална урбанистичка планска документација за ГП УЗ 8  УБ 8.1 
на кп.бр.11864/1, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден  08.01.2010 год. 
 
 
Број  08-3540/13                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
08.01.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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             Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“ бр.91/09), и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 
одржана на  ден  08.01.2010 година, донесе: 
 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА 
УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА  

ВО УЗ 8 УБ 8.1 НА КП 11864/1  
 

 
Член  1 

Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 
документација за градежна парцела во УЗ 8 УБ 8.1 на каастарска парцела 11864/1 
 

Член 2 
Се донесува локална урбанистичка планска документација за градежна 

парцела во УЗ 8 УБ 8.1 на каастарска парцела 11864/1, е опфат на границите на 
парцелата.                                          

                                                   Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 

градежна парцела во УЗ 8 УБ 8.1  е опфат на кастарска парцела . 
 

                                                                Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела во 
УЗ 8 УБ 8.1 на кастарска парцела 11864/1 со тех.бр.37/09 изработена од  
ПОЛОГПРОЕКТ –ПРО Гостивар  содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела во 
УЗ 8 УБ 8.1 на каастарска парцела 11864/1 се заверува со потпис и печат на 
претседателот на Советот на општина Охрид . 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 

 
 
 
Бр. 07-3540/13                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
08.01.2010 год.         Претседател, 
О х р и д          Душко Јаковчески  с.р. 
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                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
 ЗА УЗ 16.1 НА КП.БР.37/3.                        

 
 

 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 
донесување на локална урбанистичка планска документација за УЗ 16.1 на 
кп.бр.37/3, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
08.01.2010 год. 
 
 
Број  08-3540/14                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
08.01.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“ бр.91/09), и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 
одржана на  ден  08.01.2010 година, донесе: 

 
              

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА ВО УЗ 16  
УРБАН БЛОК 16.1 НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 37/3  

 
Член  1 

Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 
документација за градежна парцела во УЗ 16 УБ 16.1 на катастарска парцела 37/3.  

 
Член 2 

Се донесува локална урбанистичка планска документација за                       
градежна парцела во УЗ 16 УБ 16.1 на катастарска парцела 37/3.  

 
                                                               Член  3 

Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за  
градежна парцела во УЗ 16 УБ 16.1  е опфат на  катастарска парцела. 
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Член  4 
   Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела во 
УЗ 16 УБ 16.1 на катастарска парцела 37/3 со тех.бр.33/09 изработена од  
ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО Гостивар   содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за  се заверува со потпис 
и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Бр. 07-3540/14                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
08.01.2010 год.         Претседател, 
О х р и д          Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
ЗА  КП.БР.11481/1.                        

 
 

 
 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 
донесување на локална урбанистичка планска документација за кп.бр.11481/1 и 
др., што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
08.01.2010 год. 
 
 
 
Број  08-3540/15                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
08.01.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“ бр.91/09),  и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 
одржана на  ден  08.01.2010 година, донесе: 

 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА  
ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

 KATAСТАРСКА ПАРЦЕЛА 11481/1 И ДРУГИ  
 
 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за катастарска парцела 11481/1 и други. 
 

Член 2 
Се донесува локална урбанистичка планска документација за катастарска 

парцела 11481/1 и други. 
 

Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 

катастарска парцела 11481/1 и други,  e опфат на катастарскa парцелa. 
 

Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за  катастарска парцела 
11481/1 и други со тех. бр.1/09, изработена од Друштво за урбанистички планови, 
инжењеринг  и др. ДОО ТЕПЛАН - ТЕТОВО содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за катастарска парцела 
11481/1 и други се заверува со потпис и печат на претседателот на Советот на 
општина Охрид . 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Бр. 07-3540/15                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
08.01.2010 год.         Претседател, 
О х р и д          Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 



11.01.2010  год.                  „Службен гласник“       број  1               страна 21 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 
 

                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го 
донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
 ЗА  КП.БР.13820  УЗ  3  УБ 3.1.                        

 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и 
донесување на локална урбанистичка планска документација за кп.бр.13820  УЗ  
3  УБ 3.1, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
08.01.2010 год. 

 
 
 
Број  08-3540/16                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
08.01.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08), член 50-а од Законот за изменување и 
дополнување на  Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“ бр.91/09),  и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид  на седницата 
одржана на  ден  08.01.2010 година, донесе: 

 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА 

УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА KATAСТАРСКА ПАРЦЕЛА 13820 
УРБАНА ЗАЕДНИЦА 3 УРБАН БЛОК 3.1 

 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за катастарска парцела 13820 Урбана Заедница 3, Урбан Блок 3.1. 
 

Член 2 
Се донесува локална урбанистичка  планска документација за катастарска 

парцела 13820 Урбана Заедница 3, Урбан Блок 3.1. 
 

Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за 

катастарска парцела 13820 Урбана Заедница 3, Урбан Блок 3.1, е опфат на 
границите на парцелата. 
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Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за катастарска парцела 
13820 Урбана Заедница 3, Урбан Блок 3.1 со тех.бр.2161/09 изработена од АД 
ЗУАС Скопје содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за катастарска парцела 
13820 Урбана Заедница 3, Урбан Блок 3.1., се заверува со потпис и печат на 
претседателот на Советот на општина Охрид . 
 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 

 
Бр. 07-3540/ 16                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
08.01.2010 год.     Претседател, 
О х р и д      Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 Врз  основа на член 51  од Законот за локална самоуправа  („Службен весник на 
РМ. бр. 5/02), член 50-а од Законот за изменување и дополнување на  Законот за 
просторно и урбанистичко планирање (Службен весник на РМ. бр.91/09) , 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следното : 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
За запирање на објавувањето на одлуката за утврдување потреба  од изработка и 

донесување  на  локална урбанистичка планска документација за Урбана Единица 1 
на кп.бр.16042  

 
 

1. СЕ ЗАПИРА објавувањето во Службен гласник на општина Охрид на Одлуката 
за утврдување потреба  од изработка и донесување  на  локална урбанистичка планска 
документација за Урбана Единица 1 на кп.бр.16042, донесена на ден   08.01.2010 год. 

 
2. Објавувањето на наведениот пропис се запира од причини што  со наведената 

локална урбанистичка планска документација опфатени се и третирани две градежни 
парцели, што не е во  согласност со  член   50-а од Законот за изменување и дополнување 
на  Законот за просторно и урбанистичко планирање (Службен весник на РМ. бр.91/09) . 

 
   3. Решението влегува во сила со денот на донесувањето . 
 
 
 

Број 08-3540/17                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
08.01.2010 год.                                                                Градоначалник 
Охрид                                                                              Александар Петрески  с.р 
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ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД УРБАН БЛОК  9  ЛAГАДИН-
ПЕШТАНИ ЗА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА БР.1314/3. 
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7. ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И 
ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 
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ПЕШТАНИ ЗА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА БР.1314/6. 
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